interno della società e di stipulare contratti di consulenza con soggetti esterni; 

h) di utilizzo diretto dei mezzi finanziari idonei all’espletamento dei compiti come individuati negli 

altri punti, preventivamente e annualmente messi a disposizione, che fin da ora vengono 

individuati nella somma di € 520.000,00 (Euro cinquecento ventimila/00) integrabile 

all’occorrenza su richiesta motivata, da utilizzarsi per l’acquisto dei presidi e strumenti 

antinfortunistici e per gli interventi e le trasformazioni che si manifestassero necessari per 

rendere conforme alle normative vigenti l’ambiente di lavoro e l’espletamento dell’attività